

RosSound & Event ApS

Skolemarken 8, Grønfeld, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 36 98 21 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Miranda Uni Rossau Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RosSound & Event ApS Skolemarken 8 Grønfeld 8400 Ebeltoft Telefon: +45 42 52 05 19 E-mail: RosSound.Event@gmail.com CVR-nr.: 36 98 21 79 Stiftet: 10. august 2015 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 7. regnskabsår
Direktion	Miranda Uni Rossau Sørensen, Skolemarken 8, 8400 Ebeltoft
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Dattervirksomhed	Gjerrild Vandrehjem ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere ydelser indenfor lyd- og lysproduktioner og diverse events samt dermed beslægtet virksomhed. Ydermere besidder selskabet kapitalandelene i datterselskabet Gjerrild Vandrehjem ApS.

Selskabet planlægger en fusion med Gjerrild Vandrehjem ApS i løbet af 2023.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 447 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	447.154	264.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-234.605	-59.836
Resultat før finansielle poster	212.549	204.351
Andre finansielle indtægter	0	1.003
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.166	-5.682
Resultat før skat	208.383	199.672
Skat af årets resultat	-46.572	-44.502
Årets resultat	161.811	155.170
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.811	155.170
Disponeret i alt	161.811	155.170

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.144	102.583
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>235.144</u>	<u>102.583</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.000	5.000
5 Deposita	57.000	57.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.000</u>	<u>62.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>297.144</u>	<u>164.583</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.583	14.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.470	37.604
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	54.604
Tilgodehavender i alt	<u>133.053</u>	<u>106.571</u>
Likvide beholdninger	103.184	247.750
Omsætningsaktiver i alt	<u>266.237</u>	<u>384.321</u>
Aktiver i alt	<u>563.381</u>	<u>548.904</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	319.021	157.210
Egenkapital i alt	369.021	207.210
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.340	8.234
Hensatte forpligtelser i alt	14.340	8.234
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.636	20.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	105.474	105.474
Selskabsskat	2.808	96.560
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.658	0
Anden gæld	18.444	110.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.020	333.460
Gældsforpligtelser i alt	180.020	333.460
Passiver i alt	563.381	548.904

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.040	52.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	155.170	155.170
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	157.210	207.210
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.811	161.811
	50.000	319.021	369.021

Noter

	2022	2021	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.166	5.682	
	4.166	5.682	
	31/12 2022	31/12 2021	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2022	176.707	89.830	
Tilgang i årets løb	161.460	86.877	
Kostpris 31. december 2022	338.167	176.707	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-74.124	-54.884	
Årets afskrivninger	-28.899	-19.240	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-103.023	-74.124	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	235.144	102.583	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	5.000	5.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.000	5.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gjerrild Vandrehjem ApS, Norddjurs Kommune	100 %	225.261	-114.474
		225.261	-114.474

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	57.000	57.000
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>57.000</u>	 <u>57.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 38 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
